

**2P Byg ApS  
Vollundvej 2  
6040 Egtved  
CVR-nr. 29408793**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

2P Byg ApS  
Vollundvej 2  
6040 Egtved

CVR-nr.: 29408793

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Hanne Julie Duus Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udleje af personale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 18 t.kr., mod et underskud sidste år på 117 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer egenkapitalen retable-  
ret via kommende års overskud.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års planlagte aktiviteter, da selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, således selskabet ikke bliver illi-  
kvid i perioden indtil 30.06.2017.

Der henvises i øvrigt til note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>321.680</b>	<b>112.340</b>
Personaleomkostninger	2	(307.682)	(212.672)
Af- og nedskrivninger	3	0	(26.410)
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.998</b>	<b>(126.742)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(8.145)	(2.984)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.853</b>	<b>(129.726)</b>
Skat af ordinært resultat	5	12.017	12.693
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.870</u></b>	<b><u>(117.033)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.870	(117.033)
		<b><u>17.870</u></b>	<b><u>(117.033)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.916	42.258
Andre tilgodehavender		0	1.128
Tilgodehavende selskabsskat		12.017	12.693
Periodeafgrænsningsposter		34.829	5.908
<b>Tilgodehavender</b>		<u>213.512</u>	<u>65.737</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>51</u>	<u>3.098</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>213.563</u>	<u>68.835</u>
<b>Aktiver</b>		<u>213.563</u>	<u>68.835</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(155.313)</u>	<u>(173.183)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(30.313)</u></b>	<b><u>(48.183)</u></b>
Bankgæld		100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.279	0
Anden gæld		<u>202.497</u>	<u>117.018</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>243.876</u></b>	<b><u>117.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>243.876</u></b>	<b><u>117.018</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>213.563</u></b>	<b><u>68.835</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(173.183)	(48.183)
Årets resultat	0	17.870	17.870
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(155.313)</b>	<b>(30.313)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere anpartskapitalen via egen indtjening.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års planlagte aktiviteter, da selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om tilførelse af den nødvendige likviditet, således selskabet ikke bliver illikvid i perioden indtil 30.06.2017.

Selskabets ledelse forventer derfor, at selskabet vil være i stand til løbende af indfri alle forpligtelser i takt med forfald.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	286.904	194.023
Andre omkostninger til social sikring	1.559	0
Andre personaleomkostninger	19.219	18.649
	<u><b>307.682</b></u>	<u><b>212.672</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	8.804
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	17.606
	<u><b>0</b></u>	<u><b>26.410</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.829	2.052
Renteomkostninger i øvrigt	3.316	932
	<u><b>8.145</b></u>	<u><b>2.984</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(12.017)	(12.693)
	<u><b>(12.017)</b></u>	<u><b>(12.693)</b></u>

## Noter

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	88.038
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.038</b>
Af- og nedskrivninger primo	(88.038)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(88.038)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HDN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.